«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от 31 августа 2021 г. № 1220-с

г. Белгород

О зачислении на специальности среднего

профессионального образования очной формы

обучения в

Курский институт кооперации (филиал)

Автономной некоммерческой организации

высшего образования «Белгородский

университет кооперации, экономики и права» в

2021 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет

кооперации, экономики и права» и её филиалы в 2021 году и на основании

решения приемной комиссии (протоколы № 191-з, 192-з, 193-з, 194-з, 195-з, 196-з,

197-з, 198-з от 31 августа 2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации

высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права»

на первый курс очной формы обучения с «01» сентября 2021 г. для получения

среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе

основного общего образования и на базе среднего общего образования в

соответствии с приложениями 1, 2

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

2

Приложение 1 к приказу

от 31 августа 2021 г. № 1220-с

Пофамильный перечень лиц, зачисленных

в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

"Белгородский университет кооперации, экономики и права"

на специальности среднего профессионального образования

на базе основного общего образования

по специальности "Коммерция (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Барабанова Анна Максимовна

2. Белов Руслан Валерьевич

3. Бунина Дарья Александровна

4. Кислаева Виктория Александровна

5. Конькова Мария Андреевна

6. Кретов Артем Игоревич

7. Кузьмина Мария Александровна

8. Курбанов Павел Абдумуталлибович

9. Курылева Эльвира Игоревна

10. Медведкин Алексей Игоревич

11. Мозговая Виктория Николаевна

12. Плотникова Полина Вячеславовна

13. Потапова Дарья Игоревна

14. Сапронова София Михайловна

15. Слапыгина Полина Романовна

16. Субботина Светлана Юрьевна

17. Субботина София Анатольевна

18. Токарева Виктория Алексеевна

19. Толмачев Глеб Сергеевич

20. Толстова Анастасия Юрьевна

21. Чуприн Руслан Максимович

22. Шашкова Александра Владимировна

23. Шишкина Дарья Евгеньевна

по специальности "Право и организация социального обеспечения"

№ п/п ФИО

1. Акуленко Богдан Юрьевич

2. Апалькова Александра Александровна

3. Артемов Александр Юрьевич

4. Атрепьев Иван Олегович

5. Барановский Илья Сергеевич

6. Белоножко Дарья Юрьевна

7. Бондарева Анастасия Ивановна

8. Бородина Ксения Романовна

9. Булавинова Елизавета Олеговна

10. Василенко Арина Андреевна

11. Волжина Любовь Сергеевна

12. Волобуев Кирилл Анатольевич

13. Воронцова Валерия Александровна

14. Гладилин Александр Александрович

15. Гребенникова Виктория Александровна

3

16. Грешилова Ангелина Дмитриевна

17. Гридина Ангелина Евгеньевна

18. Гуторова Анастасия Викторовна

19. Долгушина Полина Сергеевна

20. Енютина Дарья Владимировна

21. Еськова Елизавета Евгеньевна

22. Землянских Мария Эдуардовна

23. Зубкова Анастасия Денисовна

24. Иващенко Даниил Андреевич

25. Казьмин Даниил Игоревич

26. Карикова Татьяна Сергеевна

27. Кирсанова Полина Алексеевна

28. Киряева Елизавета Сергеевна

29. Кривко Вероника Сергеевна

30. Куликова Лидия Анатольевна

31. Лощева Карина Анатольевна

32. Малюгина Мария Игоревна

33. Медведева Полина Витальевна

34. Мостовая Диана Руслановна

35. Никулин Дмитрий Эдуардович

36. Новикова Алёна Романовна

37. Носов Дмитрий Романович

38. Нохратский Серафим Олегович

39. Плотникова Вера Олеговна

40. Постников Илья Александрович

41. Псарев Дмитрий Дмитриевич

42. Рагулин Егор Денисович

43. Римша Мария Алексеевна

44. Романова Екатерина Александровна

45. Савина Анастасия Викторовна

46. Самохвалов Владимир Николаевич

47. Селезнева Мария Юрьевна

48. Соклакова Карина Сергеевна

49. Сокольников Валентин Александрович

50. Сокуренко Виктория Сергеевна

51. Струков Михаил Михайлович

52. Талдыкин Евгений Максимович

53. Тедеева Зарина Маликовна

54. Турлова Юлия Валерьевна

55. Тушенкова Виктория Викторовна

56. Тюленев Денис Александрович

57. Фарбитная Вероника Романовна

58. Хатенкова София Николаевна

59. Ховалкина Полина Владимировна

60. Холодилина Алина Сергеевна

61. Храмченкова Дарья Алексеевна

62. Читава Леван Емзарович

63. Шабанова Анастасия Владимировна

64. Шевлякова Вероника Алексеевна

65. Ширинский Евгений Сергеевич

66. Шорохова Юлия Константиновна

67. Шумакова Мария Дмитриевна

68. Щетинина Дарья Сергеевна

69. Юсуфов Фируз Эльдар оглы

4

по специальности "Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров"

№ п/п ФИО

1. Атанова Алина Сергеевна

2. Белокопытов Артур Сергеевич

3. Боева Алина Романовна

4. Васильева Мария Денисовна

5. Еськова Мария Александровна

6. Иванова Ксения Витальевна

7. Коваленко Артём Игоревич

8. Кузнецова Кристина Сергеевна

9. Медведева Дина Александровна

10. Медведева Светлана Владимировна

11. Мокроусов Данила Александрович

12. Перцева Анастасия Алексеевна

13. Рязанцева Ксения Викторовна

14. Савостиков Даниил Александрович

15. Семенюта Юлия Николаевна

16. Сергеева Алина Николаевна

17. Смирнова Мария Валерьевна

18. Титова Карина Олеговна

19. Третьякова Анна Сергеевна

20. Филатова Анастасия Сергеевна

21. Харский Александр Михайлович

22. Храмцова Екатерина Дмитриевна

23. Чадеев Захар Артемович

24. Чалая Илона Павловна

25. Чвыкова Яна Владиславовна

по специальности "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Айдаева Милана Мохмадовна

2. Алейникова Анастасия Александровна

3. Андронов Владислав Семенович

4. Бадаева Татьяна Павловна

5. Брежнева Яна Игоревна

6. Бурцева Алина Олеговна

7. Иванюхина Анастасия Геннадьевна

8. Казакова Алина Эдуардовна

9. Колаева Елизавета Артемовна

10. Кузубова Юлия Николаевна

11. Лагвилава Юнона Александровна

12. Макушева Анастасия Викторовна

13. Рязанцева Татьяна Игоревна

5

14. Суяркова Ольга Алексеевна

15. Хамидова Райхона Мухаммадяхёевна

6

Приложение 2 к приказу

от 31 августа 2021 г. № 1220-с

Пофамильный перечень лиц, зачисленных

в Автономную некоммерческую организацию высшего образования

"Белгородский университет кооперации, экономики и права"

на специальности среднего профессионального образования

на базе среднего общего образования

по специальности "Коммерция (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Барсегян Виген Зограбович

2. Веревкина Виола Николаевна

по специальности "Право и организация социального обеспечения"

№ п/п ФИО

1. Болотская Алина Николаевна

2. Горшкова Алина Андреевна

3. Дегтярёва Валерия Витальевна

4. Ельникова Ольга Сергеевна

5. Зуев Андрей Максимович

6. Казаченко Мария Николаевна

7. Киреенкова Кристина Сергеевна

8. Коротченкова Анастасия Александровна

9. Кривная Арина Михайловна

10. Куликов Дмитрий Дмитриевич

11. Польской Максим Сергеевич

12. Харькова Алина Константиновна

13. Яньшина Елизавета Александровна

по специальности "Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров"

№ п/п ФИО

1. Калина Дмитрий Алексеевич

по специальности "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

№ п/п ФИО

1. Новиков Даниил Степанович

2. Овсянникова Арина Игоревна

3. Овсянникова Елизавета Игоревна

4. Петракова Полина Евгеньевна